
i.. í ■ t- ( v

Smlouva o provádění úklidových prací
ft

Objednatel:

Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě 
Komenského 10 ' .
58601 Jihlava

IČO: 00094854 
DIČ: nejsme plátci DPH

Zastoupená: Mgr. Danielem Novákem, ředitelem organizace

Poskytovatel:

Zdenka Bohmová 
Osvobození 37- 
58822 Luka nad Jihlavou

I. Předmět smlouvy

Úklidové práce v budovách Oblastní galerie Vysočina v Jihlavě, v ulici, Komenského 10 
a Masarykovo nám. 24, v tomto rozsahu:

- Úklid výstavm^ch sálů, včetně pastování a leštění parket,
- úklid podlah kanceláří, chodeb, schodiště, vstupního vestibulu, Alternativy, vrátnice 

(umývání vodou nebo vysávání koberců),
- čištění proskleného zádveří obou budov,
- utírání prachu, vynášení odpadků, čištění nábytku a zařízení (vysávání čalouněného 

nábytku),
- mytí keramických obkladů, dveří, zrcadel, sanitární keramiky, dezinfekce WG,
- sběr a praní ručníků a utěrek Ix týdně, příležitostně ubrusy nebo ložní prádlo,
- doplňování mycích a hygienických prostředků.

Úklid je prováděn Ix týdně mimo běžný provoz organizace a po domluvě (ne v konání 
edukačních dílen a jiných kulturních akcí).
Provozní doba organizace:
- výstavní prostory: úterý-neděle od 10.00 - 18.00 hodin.
- administrativní prostory: pondělí -pátek ofl 6.30 - 17.00 hodin.

f «
Úklid je prováděn vlastním nářadím nebo předměty. Organizace nakupuje ze svých zdrojů 
pouze toaletní papír a papírové ručníky.



n. Smluvní cena
\i>

Obě strany se dohodly na' smluvní ceně za poskytnuté služby na 115,-K5 za 1 odpracovanou, 
hodinu (celkem včetně DPH) v počtu cca 36 hodin za měsíc, V ceně jsou zahrnuty běžné 
služby dle bodu L
Hodiny, které vzniknou nad rámec smlouvy, (např. mytí oken apod.), budou proplaceny 
po dohodě s objednavatelem.

Čisticí prostředky budou vyúčtovávány v rámci faktury, nad rámec odpracovaných hodin.

Částka je splatná na základě vystavené faktury poskytovatelem Ix za měsíc se splatností 
14 dnů na jeho účet:, /jS ífů Si> •

III. Další ujednání

Obě budovy Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě jsou jištěny elektronickým zabezpečovacím 
systémem (EZS), který je propojen s Policií ČR.
Zvýše uvedeného důvodu je pí Bohmové přidělen samostatný číselný kód na obsluhu EZS. 
Paní Bohmová s tímto zavazuje k úplné mlčenlivosti o obsluze EZS, ohledně sdělovám' 
používání číselného kódu a "dále k řádnému zabezpečení budov po svém odchodu. Tato 
povinnost se vztahuje i na třetí osoby, které budou případně uvedenou činnost vykonávat 
s paní Bohmovou.

IV.
Smlouva se uzavírá od 1. 9,2018 na dobu neurčitou s dvouměsíční výpovědní Ihůtou.

v Jihlavě, dne... ...............

Za Oblastní galerii Vysočiny v Jihlavě:

Zdenka Bohmová


